Q =5

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Outillage électroportatif > Consommables d'outillage électroportatif > Foret, méche et trépan > Foret et méche >

Foret trepan Holomax SDS Max

GUILLET

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Evacuation rapide de débris grace aux 2 larges goujures et aux
L E 2 profondes hélices. Plaquettes massives asymétriques qui

permet une grande vitesse de percage.

FABRIQUE
EM FRAMNGE

Caractéristiques produit

Marque Guillet
Forme de la queue SDS Max
Spécificité Débourrage, mouvement de va-et-vient régulier pour remonter les

débris et ne pas bloquer I'outil.

Matiéere Carbure
Support d'utilisation Béton, Brique creuse, Brique pleine, Pierre naturelle
Fabrication francaise Oui

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

REFERENCE DIAMETRE (EN MM) LONGUEUR TOTALE LONGUEUR UTILE
(EN MM) (EN MM)
GUL085 a5 590 480

Informations valables le 22/01/2026

PRIX

682,00 €

page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/
https://www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/foret-meche-trepan-17287
https://www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/foret-meche-17521
https://www.trenois.com/p/foret-trepan-holomax-sds-max-31545#GUL085
https://www.trenois.com/nos-marques/GUILLET
/catalogue/exporter/codeArticle/GUL085/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

REFERENCE DIAMETRE (EN MM) LONGUEUR TOTALE
(EN MM)
GULO086 45 990
GUL087 55 590
GULO088 55 990
GULO089 65 590
GUL090 65 990
GUL091 80 590
GUL092 80 990

Informations valables le 22/01/2026

=b

45 000 produits en livraison

LONGUEUR UTILE
(EN MM)

880
480
880
480
880
480

880

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

734,80 €
743,60 €
809,60 €
910,80 €
937,20 €
950,40 €

1012,00 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/GUL086/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GUL087/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GUL088/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GUL089/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GUL090/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GUL091/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GUL092/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

