

## Foret trepan Holomax SDS Max



Evacuation rapide de débris grâce aux 2 larges goujures et aux 2 profondes hélices. Plaquettes massives asymétriques qui permet une grande vitesse de perçage.

FABRIQUÉ  
EN FRANCE

### Caractéristiques produit

Marque	Guillet
Forme de la queue	SDS Max
Spécificité	Débourrage, mouvement de va-et-vient régulier pour remonter les débris et ne pas bloquer l'outil.
Matière	Carbure
Support d'utilisation	Béton, Brique creuse, Brique pleine, Pierre naturelle
Fabrication française	Oui
Secteur - Page catalogue	

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE (EN MM)	LONGUEUR TOTALE (EN MM)	LONGUEUR UTILE (EN MM)	PRIX
<a href="#">GUL085</a>	45	590	480	682,00 €

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE (EN MM)	LONGUEUR TOTALE (EN MM)	LONGUEUR UTILE (EN MM)	PRIX
<u><a href="#">GUL086</a></u>	45	990	880	734,80 €
<u><a href="#">GUL087</a></u>	55	590	480	743,60 €
<u><a href="#">GUL088</a></u>	55	990	880	809,60 €
<u><a href="#">GUL089</a></u>	65	590	480	910,80 €
<u><a href="#">GUL090</a></u>	65	990	880	937,20 €
<u><a href="#">GUL091</a></u>	80	590	480	950,40 €
<u><a href="#">GUL092</a></u>	80	990	880	1 012,00 €